
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUMIN-SDI/2024000077 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-04-2024 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato para el suministro de material bibliográfico para la Red de Bibliotecas de
Molina de Segura, a adjudicar mediante Sistema Dinámico de Adquisición, incluyendo condiciones
especiales de ejecuci

Contrato para el suministro de material bibliográfico para la Red de Bibliotecas de Molina de Segura, a adjudicarDescripción 
mediante Sistema Dinámico de Adquisición, incluyendo condiciones especiales de ejecución de carácter medioambiental y
otras.
Valor estimado del contrato 17.307,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.307,69 EUR.

Clasificación CPV
22100000 - Libros impresos, folletos y prospectos.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 17.307,69 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.307,69 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LIBRERIA TECNICA E INFORMATICA SL
NIF B73217317
Categoría:Lote 1 Material bibliográfico
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Escuelas, 27
(30560) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 968644521
Correo Electrónico buzon@libreriatecnica.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.307,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.000 EUR.

Motivación

Motivación mejor ofereta
Fecha del Acuerdo 03/04/2024
Plazo de Formalización Hasta el 15/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal administrativo central de recursos contractuales

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SUM-RES/2022000272
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0596ded9-33ff-410c-b845-955cf323a6c3


Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/03/2024 a las 16:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejor oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sXA8OzamVYPpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000013036640 |  2024-000394324 | Tue, 09 Apr 2024 13:08:18:429 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130697419938699675870417308215650924252 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sXA8OzamVYPpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

